
Årsberetning fra webmaster 2008. 
 
I april måned gik vi fra den gamle hjemmeside til den nye. Tommy var endelig nået så langt, at vi 
kunne gå i luften. Som webmaster var jeg ikke helt tilfreds med det arbejde han havde lavet, der var 
mange fejl som ikke var blevet rettet. Tommy havde valgt, at bruge One.com til webhotel, og som 
nuværende webmaster er jeg meget tilfreds med dette valg, da det gør hjemmeside redigeringen 
noget lettere også for folk uden hjemmeside erfaring. Dette betyder da også at jeg ikke er den eneste 
der sidder og redigerer på siden. Jan Larsen fra bestyrelsen er også begyndt at redigere. 
 
Vores trafikmængder ligger meget stabilt. Vi har 20–35 besøgende på en normal dag, hvilket jeg 
betegner som en succes i en klub med ca. 80 medlemmer. Vi kan ud af statistik værktøjet aflæse 
reaktioner hver gang der sker noget nyt på hjemmesiden. F.eks. da vi afholdt VW-Løbet, da var 
vores besøgsantal doblet op, ja endda 3 doblet på enkelte dage. Disse tal betyder, at det virker at 
have en opdateret hjemmeside. Jeg kan se helt konkret, at i oktober, så blev tillægsreglerne til VW-
Løbet vist ikke mindre end 192 gange, og oversigtskortet blev vist 137 gange. Dette kan ikke kun 
være medlemmer og deltagere, her er der også tale om andre, f.eks. publikummer. Disse 2 sider var 
vel og mærket kun på den første uge af oktober, da løbet blev afholdt d. 5. oktober. 
Generelt, så har www.gmk.dk været godt besøgt i 2008. På 8 måneder har der været 9250 besøg, 
eller et snit på 30 besøg hver dag siden vi gik i luften. Jeg kan også se, at diverse søgemaskiner har 
fået øje på vores hjemmeside. F.eks. i december 2008 har Yahoo været forbi gmk.dk 237 gange. 
 
Som en lille klub, så kan vi være godt tilfredse med disse resultater, og jeg forventer, at hvis vi 
bliver ved med at have udvikling og relevante oplysninger på hjemmesiden, så stiger vores 
besøgstal endnu mere i 2009. En forudsætning for dette er dog at medlemmerne bliver endnu bedre 
til at skrive artikler om deres oplevelser med motorsport eller andet stort som småt, som kunne være 
spændende at dele med resten af klubben. Disse artikler med billeder skal sendes til Michael på 
mf@gmk.dk. Håber i sender mange flere artikler til mig i 2009, og husk så lige at tage kameraet 
med jer på tur. Der er intet som et godt foto til at ``krydre´´ en god artikel med. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Michael Feldthaus 
Webmaster og bestyrelsesmedlem  
 

   


